Протокол № 32413231024-1

Заседания конкурсной комиссии ООО «Янзолото» по рассмотрению заявок на участие в

запросе предложений и подведению итогов закупки

г.Якутск                12 февраля 2024 г.

ул. 50 лет Советской армии д.5а, 4 этаж

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:

Заместитель председателя комиссии: Ноговицын Евгений Алексеевич

Член комиссии: Кулачиков Михаил Михайлович

Член комиссии: Романов Айсен Андреевич

Секретарь комиссии: Максимова Вера Петровна

Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)

из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.

1. Сведения о закупке

1.1. Заказчик: ООО «Янзолото»

1.2. Способ закупки: запрос предложений №32413231024 (далее также «закупка»)

Запрос предложений на право заключения договора на комплексную поставку на сезон 2024 г.

Сведения о начальной (максимальной) цене договора: 17 160 450,66 рублей.

Сроки поставки: до 15 марта 2024 г.

1.3. Срок действия договора: с момента подписания его обеими сторонами до полного

исполнения обязательств.

1.4. Количество поставляемого товара – в соответствии с техническим заданием

Повестка дня:

- рассмотрение заявок на участие

- подведение итогов закупки

2. Рассмотрение заявок на участие в закупке

Рассмотрение заявок на участие в закупке проводится 12 февраля 2024 г. в 17.00 ч. по адресу:

677001, г. Якутск, ул.50 лет Советской Армии д.5а, 4 этаж

Подведение итогов закупки проводится 12 февраля 2024 г. в 17.00 ч. по адресу:

677001, г. Якутск, ул.50 лет Советской Армии д.5а, 4 этаж

До окончания срока подачи заявок на участие в закупке подано 6 (шесть) заявок на участие в

закупке.

В отношении заявок на участие в закупке объявлена следующая информация:

Регистрационный номер 1

Наименование участника ООО ТД "ПРОМТОРГ"

Адрес участника 620090, Российская Федерация, Свердловская

область, Екатеринбург г., Техническая ул., д.

38, кв. 53

ОГРН ИНН КПП участника 1156658049514 / 6678062069 / 667801001

Ценовое предложение 14 989 000,00 рублей

Сведения и документы представленные

участником закупки

В соответствии с описью документов

Регистрационный номер 2

Наименование участника ООО "КОМПЬЮТЕРЫ И СЕРВЕРЫ"

Адрес участника 680003, Российская Федерация, Хабаровский

край, Хабаровск г., Краснореченская ул., д. 44,

оф. 65-А

ОГРН ИНН КПП участника 1092723012920 / 2723121064 / 272301001

Ценовое предложение 16 159 535,00 рублей.

Сведения и документы представленные

участником закупки

В соответствии с описью документов

Регистрационный номер 3

Наименование участника ООО УК "СИБИРЬ-РАЗВИТИЕ"

Адрес участника 664047, Российская Федерация, Иркутская

область, Иркутск г., Трудовой проезд, д. 40

ОГРН ИНН КПП участника 1073808020791 / 3808154825 / 381101001

Ценовое предложение 16 265 840,50 рублей

Сведения и документы представленные

участником закупки

В соответствии с описью документов

Регистрационный номер 4

Наименование участника ООО "ЮНИОНИНВЕСТ"

Адрес участника 108811, Российская Федерация, Москва,

Московский п., Киевское шоссе 22-й (п

Московский) км, д. 4, стр. 2, оф. 646

ОГРН ИНН КПП участника 1217700306922 / 9704075305 / 775101001

Ценовое предложение 14 204 541,30 рублей

Сведения и документы представленные

участником закупки

В соответствии с описью документов

Регистрационный номер 5

Наименование участника ООО "ВСЕПОСТАВКИ.РУ"

Адрес участника 630009, Российская Федерация,

Новосибирская область, Новосибирск г.,

Добролюбова ул., д. 2A, оф. 306

ОГРН ИНН КПП участника 1215400009142 / 5405062519 / 540501001

Ценовое предложение 16 299 927,00 рублей

Сведения и документы представленные

участником закупки

В соответствии с описью документов

Регистрационный номер 6

Наименование участника ООО "ЮЛЛАК"

Адрес участника 195273, Российская Федерация, Санкт-

Петербург, Пискаревский пр-кт, д. д.150, к.2,

стр. литер А, офис 303

ОГРН ИНН КПП участника 1207800061512 / 7802707380 / 780601001

Ценовое предложение 11 800 000,00 рублей

Сведения и документы представленные

участником закупки

В соответствии с описью документов

3. Конкурсная комиссия решила

3.1. Сведения о решении каждого члена конкурсной комиссии о соответствии заявки

Регистрационный номер заявки № 1.

Участник размещения заказа: ООО ТД "ПРОМТОРГ"

Решение комиссии: заявка соответствует.

ФИО члена

комиссии

Сведения о решении

члена комиссии

Причина отказа Пояснение

Ноговицын Е.А. Соответствует

Кулачиков М.М. Соответствует

Романов А.А. Соответствует

Максимова В.П. Соответствует

Регистрационный номер заявки № 2.

Участник размещения заказа: ООО "Компьютеры и Серверы"

Решение комиссии: заявка соответствует.

ФИО члена

комиссии

Сведения о решении

члена комиссии

Причина отказа Пояснение

Ноговицын Е.А. Соответствует

Кулачиков М.М. Соответствует

Романов А.А. Соответствует

Максимова В.П. Соответствует

Регистрационный номер заявки № 3.

Участник размещения заказа: ООО УК "Сибирь-Развитие"

Решение комиссии: заявка соответствует.

ФИО члена

комиссии

Сведения о решении

члена комиссии

Причина отказа Пояснение

Ноговицын Е.А. Соответствует

Кулачиков М.М. Соответствует

Романов А.А. Соответствует

Максимова В.П. Соответствует

Регистрационный номер заявки № 4.

Участник размещения заказа: ООО "ЮНИОНИНВЕСТ"

Решение комиссии: заявка соответствует.

ФИО члена

комиссии

Сведения о решении

члена комиссии

Причина отказа Пояснение

Ноговицын Е.А. Соответствует

Кулачиков М.М. Соответствует

Романов А.А. Соответствует

Максимова В.П. Соответствует

Регистрационный номер заявки № 5.

Участник размещения заказа: ООО "ВСЕПОСТАВКИ.РУ"

Решение комиссии: заявка соответствует.

ФИО члена

комиссии

Сведения о решении

члена комиссии

Причина отказа Пояснение

Ноговицын Е.А. Соответствует

Кулачиков М.М. Соответствует

Романов А.А. Соответствует

Максимова В.П. Соответствует

Регистрационный номер заявки № 6.

Участник размещения заказа: ООО "ЮЛЛАК"

Решение комиссии: заявка соответствует.

ФИО члена

комиссии

Сведения о решении

члена комиссии

Причина отказа Пояснение

Ноговицын Е.А. Соответствует

Кулачиков М.М. Соответствует

Романов А.А. Соответствует

Максимова В.П. Соответствует

3.2. Оценка заявок на участие в запросе предложений, которые не были отклонены, для выявления

победителя закупки была осуществлена комиссией на основании критериев и в порядке,

указанном в документации о закупке.

3.3. Значения по каждому из предусмотренных критериев, подкритериев оценки заявок на участие

в запросе предложений, присвоенные заявкам на участие в запросе предложений, отражены в

приложении №1 к настоящему протоколу, являющемся его неотъемлемой частью.

3.4. Исходя из установленных итоговых рейтингов оцениваемых заявок, отраженных в приложении

№1 к настоящему протоколу, являющемся его неотъемлемой частью, комиссия приняла

решение:

3.4.1. Присвоить первый номер заявке на участие в запросе предложений и признать победителем

ООО "ЮЛЛАК" (ИНН 7802707380), Адрес регистрации: 195273, Российская Федерация, Санкт-

Петербург, Пискаревский пр-кт, д. д.150, к.2, стр. литер А, офис 303

3.4.2. Присвоить второй номер заявке на участие в запросе предложений ООО "ЮНИОНИНВЕСТ"

(ИНН 9704075305), Адрес регистрации: 108811, Российская Федерация, Москва, Московский п.,

Киевское шоссе 22-й (п Московский) км, д. 4, стр. 2, оф. 646

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и хранению

в течение трех лет с даты подведения итогов настоящей закупки.

Решение принято единогласно.

Заместитель председателя комиссии: ____________________Ноговицын Евгений Алексеевич

Член комиссии: _______________________________________Кулачиков Михаил Михайлович

Член комиссии: _______________________________________Романов Айсен Андреевич

Секретарь комиссии: __________________________________ Максимова Вера Петровна

ВставитьЭП

Приложение №1

к протоколу № 32413231024-1

от 12.02.2024 г

Оценка и сопоставление заявок

№ Наименование

Участника

Цена Опыт участника

1 ООО ТД "ПРОМТОРГ" 14 989 000,00 0

Количество баллов 78,72 0

Значимость критерия  0,7 0,3

Всего баллов 55,11 0

Общее количество баллов 55,11

№ Наименование

Участника

Цена Опыт участника

2 ООО "Компьютеры и

Серверы"
16 159 535,00

0

Количество баллов 73,02 0

Значимость критерия  0,7 0,3

Всего баллов 51,12 0

Общее количество баллов 51,12

№ Наименование

Участника

Цена Опыт участника

3 ООО УК "Сибирь-

Развитие"
16 265 840,50

0

Количество баллов 72,54 0

Значимость критерия  0,7 0,3

Всего баллов 50,78 0

Общее количество баллов 50,78

№ Наименование

Участника

Цена Опыт участника

4 ООО

"ЮНИОНИНВЕСТ"
14 204 541,30

0

Количество баллов 83,07 0

Значимость критерия  0,7 0,3

Всего баллов 58,15 0

Общее количество баллов 58,15

№ Наименование

Участника

Цена Опыт участника

5 ООО

"ВСЕПОСТАВКИ.РУ"
16 299 927,00

0

Количество баллов 72,39 0

Значимость критерия  0,7 0,3

Всего баллов 50,68 0

Общее количество баллов 50,68

№ Наименование

Участника

Цена Опыт участника

6 ООО "ЮЛЛАК" 11 800 000,00 0

Количество баллов 100 0

Значимость критерия  0,7 0,3

Всего баллов 70 0

Общее количество баллов 70